



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2024

Jægerspris Malerfirma ApS

Vølundsvej 20
3600 Frederikssund

CVR nr. 26110009

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. maj 2025

Dirigent

Niels Rhone Offersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Jægerspris Malerfirma ApS
Vølundsvej 20
3600 Frederikssund

Telefon: 4029 7673
Hjemmeside: www.jm-aps.dk
Email: niels@jm-aps.dk

CVR-nr.: 26110009
Stiftelsesdato: 25. juni 2001
Hjemsted: Frederikssund Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Niels Rhone Offersen
Jimmi Jensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 27. maj 2025,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af malervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 931.849.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
1. Bruttofortjeneste/-tab	4.240.123	3.162.597
2. Personaleomkostninger	-3.109.167	-2.858.402
Af- og nedskrivninger	-73.565	-75.652
Resultat før finansielle poster	1.057.391	228.543
Andre finansielle indtægter	72	24
3. Andre finansielle omkostninger	-125.614	-154.018
Ordinært resultat før skat	931.849	74.549
4. Skat af årets resultat	-202.576	-20.328
ÅRETS RESULTAT	729.273	54.221
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	729.273	54.221
Disponeret i alt	729.273	54.221

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.477.355	3.531.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.810	98.355
Materielle anlægsaktiver i alt	3.556.165	3.629.730
Anlægsaktiver i alt	3.556.165	3.629.730
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	85.492	113.499
Varebeholdninger i alt	85.492	113.499
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.023.267	1.066.820
Andre tilgodehavender	153.141	134.024
Periodeafgrænsningsposter	64.373	39.564
Tilgodehavender i alt	1.240.781	1.240.408
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.167.042	0
Likvide beholdninger i alt	1.167.042	0
Omsætningsaktiver i alt	2.493.315	1.353.907
AKTIVER I ALT	6.049.480	4.983.637

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	477.873	494.494
Overført resultat	1.713.854	967.959
Egenkapital i alt	<u>2.316.727</u>	<u>1.587.453</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	205.106	199.518
Hensatte forpligtelser i alt	<u>205.106</u>	<u>199.518</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.472.497	1.572.185
Gæld til andre kreditinstitutter	0	176.539
Anden gæld	195.760	189.874
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.668.257</u>	<u>1.938.598</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	99.000	98.000
Gæld til pengeinstitutter	0	197.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.220	269.564
Anden gæld	1.042.170	692.601
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.859.390</u>	<u>1.258.068</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.527.647</u>	<u>3.196.666</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.049.480</u>	<u>4.983.637</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 10 samt forsikringserstatninger med tkr. 12.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
Lønninger	2.677.521	2.511.709
Pensioner	210.877	185.914
Andre omkostninger til social sikring	220.769	160.779
	3.109.167	2.858.402

2024

2023

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, Nordea driftskonto	-22.679	-36.077
Garantiprovisioner	-11.500	-11.650
Indeksring feriemidler	-5.886	-12.193
Renter, kreditorer	-748	-630
Renter, gældsbev.	0	-8.593
Renter, gæld kapitalejer	-9.751	-7.210
Renter, Skat m.v.	-5.359	-5.915
Prioritetsrenter, Nordea	-67.691	-71.750
Rentetillæg, selskabsskat	-2.000	0
	-125.614	-154.018

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-196.988	0
Regulering af udskudt skat	-5.588	-20.328
	-202.576	-20.328

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 1.180.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på tkr. 99.

Leasingkontraktene har en restløbetid på hhv. 27 og 69 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 443.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet lejer lokaler af kapitalejer Niels Offersen. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 1.571, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør tkr. 3.477.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har kapitalejere stillet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for ethvert engagement med pengeinstitutter, har virksomhedens stillet fordringspant (simple fordringer) på nominelt tkr. 500.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der på balancetidspunktet udgør tkr. 114.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Rhone Offersen

Direktør 1

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: 1705cc12-5d8b-408c-aaf2-5c4d635fb13b

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-05-27 10:58:20 UTC



Jimmi Jensen

Direktør 2

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: dd0e3e67-9b1b-4a5e-8dcb-cb88f53eed40

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-05-27 11:08:39 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-05-27 11:13:12 UTC



Niels Rhone Offersen

Dirigent

På vegne af: Jægerspris Malerfirma ApS

Serienummer: 1705cc12-5d8b-408c-aaf2-5c4d635fb13b

IP: 188.178.xxx.xxx

2025-05-27 11:20:31 UTC



Penneo dokumentnøgle: S37C8-8TRO4-QSN44-18SHT-6R4K6-ZLOJA

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.